בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

תת"ע 1930-12-13 מדינת ישראל נ' מצרי מחמד
תיק חיצוני: 90501441183

בפני כב' השופטת לאה שלזינגר שמאי
מאשימה מדינת ישראל
נגד
נאשם מצרי מחמד

החלטה

1. בפני בקשת הנאשם לבטל כתב אישום לפי סעיף 239 א (ב) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-1982 בטענת התיישנות.

2. נגד הנאשם הוגש ביום 16.10.13 כתב אישום לפיו נהג הנאשם ביום 16.3.13 במהירות מופרזת של 142 קמ"ש, העולה על המהירות המותרת של 90 קמ"ש הרשומה בתמרור, בניגוד לתקנה 54 (א) לתקנות תעבורה.

ביצוע העבירה תועד ע"י מצלמה המותקנת במקום. לפיכך הדו"ח לא נרשם ולא נמסר לנאשם במקום ביצוע העבירה, אלא נשלח בדואר לאחר פיתוח סרט הצילום.

אין חולק, כי המבקש קיבל ההזמנה לידי שכן הוא חתום על אישור המסירה ולא לא הכחיש זאת בבקשתו. זאת ועוד, בבקשתו אף הודה כי כתב האישום הוגש ביום 16.10.13 שהוא מועד הפקת ההזמנה לדין. בפועל הוגש הדוח לביהמ"ש ביום 5.12.13.

היינו, המשיבה עמדה בסד הזמנים הקבוע בחוק.

6. סוף דבר

נוכח האמור לעיל אני דוחה את בקשת ההתיישנות.

ניתנה היום, א' אדר תשע"ד 01 פברואר 2014, בהעדר הצדדים.